14
Ioannes Wezyk Dei Gratia Aplica Sedis gratia Archiepiscopus Gnesnen'
Legatus Natus Regni Poloniae Primas primusq; Princeps.

Significamus proutibus tuis nostris quorum interest. Quia Nos supplicanti pro parte H. Martini Lubienski Oppidani nri Squierniencen' Nobis facte
benigne annuere, et obsequiorum ipsi quae ab aliquot annis in Capella nra et in Curia Squierniencen' Offi' Notariatus circa Iudicia Capnealia
exercen' sedulo praestat reuicem haberi faciend' auximus, ut ipsi ~~per~~ qualibet Septimana mensuram vini brassi ad Curiam nram Squierniencen'
dari solitam; Censum quoque ac alias pensiones ex tertia parte lanii in fundo villa Squierniewska Wies. exentis quem possidet, et ex
domo ipsius in Circolo Squierniencen' sita pueniend', ad extrema vita ipsi tempora condonaremus, ipsumq; a Iurisdictione et a quibusuis
oneribus Ciuilibus (non tu a publicis Contributionibus) liberum faceremus, uti quidem condonamus et liberum facimus per praesens.
Sub ratihabitione tu Adm Rudorum DD. Praelatorum et Canonorum Ecclae nostrae Metropolitanae Gnesnen'. Promittimus
autem pro Nobis et Illis Succoribus nris, quod durante vita eiusdem Lubienski ipsum in Usu et possessione libertatis supra
conseruabimus Succoresq; nri conseruabunt: Iuribus nris et Ecclae saluis manent. In cuius rei fidem eadem manu propria subscripsi-
mus et sigillo communi munitis. Datum Squierniencis die xxiv Men' Martij Anno D. Millo Sexcentis Tricesimo Octauo.

Ioan' Wezyk
Archiepiscopus Gnesnen'
ms

Abbas Lemnensis, Abas Gnesnen' Pruss'

24/3 1638

Anno Dni 1642 die 28 Junij Louicij coram Illmo et Rmo Dno
Dno Mathia Lubinski dei et Aplice Sedis gra Archieps Gnesensij
et hibi reuisum atq; in ortos punctis confirmat.
Martinus Janowski
Pee ploc Gnes Grae Canoy Illmi Capellus

+ Privilegium Libertatis Lub.
Lubij.

Janowski

Magister